
PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY 
Data Response

PG&E Data Request No.: CPUC 001-Q01-8
PG&E File Name: GenReq_DR_CPUC_001-Q5
Request Date: February 21,2013 Requester DR No.: CPUC-PG&E #5
Date Sent: March 7, 2013 Requesting Party: CPUC Legal Division

Jon Eric Thaiman Requester: Traci Bone
(Director, Electric Asset 
Management, 
Regulatory Strategy)Respondent:
PJ Martinez (Vice 
President, Electric 
Asset Management)

Respondent Direct 
Supervisor:_____

Question 5

For transmission facilities designated as partially under CAISO control and partially under IOU 
control, where does PG&E document the percentage split?

Answer 5

PG&E is not aware of any PG&E electric transmission facilities that are designated as 
partially under CAISO control and partially under IOU control. Within a substation, 
CAISO and non-CAISO controlled facilities can exist. In the case of substations, 
individual substation components such as busses, circuit breakers, and switches are 
identified in the CAISO Transmission Register. No substation components have a 
partial designation.
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